АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2010                                                                                                              № 31

Об утверждении перечня должностей  муниципальной  службы,

при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера,   а   также   сведения   о   доходах,   об   имуществе и

обязательстве    имущественного    характера    своих    супруги

 (супруга) и несовершеннолетних детей

      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом Российской Федерации № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной  службы, при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   об   имуществе и обязательстве    имущественного    характера    своих    супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

2. Ознакомить муниципальных служащих с перечнем должностей  муниципальной  службы, при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   об   имуществе и обязательстве    имущественного    характера    своих    супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста администрации Новочекинского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области   Гришманову Н.В..

Глава Новочекинского сельсовета                                            Ю.В. Хоруженко
                                                                                             Утверждено
                                                                              постановлением главы

                                                                              Новочекинского сельсовета
                                                                              от «10» декабря 2010 года, № 31
Перечень должностей  муниципальной  службы, при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   об   имуществе и обязательстве    имущественного    характер своих    супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

Высшая должность

Глава администрации.

Младшая должность

Специалист 1-го разряда.

Специалист 2-го разряда.

Специалист.

Должности муниципальной службы в поселениях с численностью

населения менее 5000 человек

Главная должность

Глава администрации <1>.

.

Младшая должность

Специалист 1-го разряда.

Специалист 2-го разряда.

Специалист.